Решение диссертационного совета
о принятии диссертации к предварительному рассмотрению и

создании комиссии диссертационного совета

протокол м9
заседания диссертационного совета 33.2.028.01

от 22 ноября 202l года, 14 ч. 30 мин., продолжительность - 30 мин.
(в удаленном интерактивном реясиме)

состав диссертационного совета утвержден в количествена заседании присутствуют 19 человек, В том числе в
интерактивном режиме - 6

19 человек.

удаленном

Присутствовали: д.пед.н., профессор Л.В. ьдl7шоРОЩОВА; д.пед.н.,
профессоР в.н. БЕЛКИНА; к.пед.н., доцент и.с. СИНШ-РIН; д.rr."".".,
профессор н.п. АнсиМОВА; д.пед.н., доцент м.в. ГРУЗ.ЩЕВ; д.rr.д.rп.,
профессор т.н. ГУЩИНА; д.пед.н., доцент л.н. ЩАНИЛОВА; д..r.д.п.,
профессор.. И.А. донинА (дистанционно); д.пед.н., профессор д.в.
золотАрЁвД (дистанционно); д.псих.н., профессор' Е.ь.

-
КДРПОВД;

д.пед.н., доценТ о.в. коршУновА (дистанционно); д.пед.н., профессор
М.И. РоЖкоВ (дистанционно); д.пед.н., профессор Л.Н.
сЕрЕБрЕнникоВ ; д. пед.н., доцент А.э. сиМАновсКй; i.""д.н., доцент
Г.И. СИМоноВА (дистанционно); д.пед.н., профессор Е.И. СМИРНоВ;
д.пед.н., доцент и.ю. тАрхАнОВА; д.пед.н., профессор А.п.
ЧЕРНrIВСКАЯ; д.пед.н., профессор Е.И. кАЗАкоВА (дистurцйоrrо)

повестка дня: Рассмотрение заявления М.в. Кротовой о принятии к
предварительному рассмотрению диссертации на тему <<педагогическое
сопровождение индивидуалъной образователъной деятельности
обучаюЩихся В рЕlзновозрастной |руппе), представленной на соискание
ученой степени кандидата педагогических наук по научной специальности
5.8.1. Общая педагогика, история педаГогики и образов€tния (педагогические
науки)

слушали: председательствующего диссертационного совета, д.пед.н.,
профессора в.н. БелкинУ о заявлении м.в. Кротовой о принятии к
предварительному рассмотрению диссертации на тему <<педагогическое
сопровождение индивидуальной образовательной деятельности
обучаюЩихся В р€вновоЗрастной группе)), представленной на соискание
ученой степени кандидата педагогических наук по научной специ€Lльности
5.8.1. Общая педагогика, история педагогики и образования (педагогические
науки)

постановили:
1. Принять к предварительному рассмотрению диссертацию м.в.

кротовой на тему <педагогическое сопровождение индивидуальной
образовательной деятельности обучающихся в р€lзновозрастной |руппе),

представленную на соискание ученой степени кандидата педагогических
наук по научной специ€l"лъности 5.8.1. Общая педагогика, история педагогики
и образов ания (педагогические науки).

2. Назначить комиссию диссертационного совета из числа членов
совета в состаВе д.пед.н., профессора Т.Н. Гущиной, д.пед.н., профессора
м.и. Рожкова, д.пед.н., доцента О.В. Коршуновой.

3. Поручить комиссии диссертационного совета представитъ совету
заключение о соответствии диссертации, представпенной на соискание
ученой степени кандидата педагогических наук, специ€tпьности и отрасли
науки, по которым Диссертационному совету предоставлено право
проведения защиты диссертаций, о полноте изложения матери€tлов
диссертации в работах, опубликованных автором, а также предложения о
нfвначении по рассматриваемой диссертации ведущей организации,
официальных оппонентов.

В.Н. Белкина

педагогических наук, доцент И.С. Синицын

Председательствующий
диссертационного совета 3

доктор педагогических
профессор

Учёный секретаръ
з3.2.028.01,